Mit Sicherheit SpannungRCMB300-Serie_D00372_02_D_XXDE/06.2019
LINETRAXX® RCMB300-Serie
Allstromsensitive Differenzstrom-Überwachungsmodule
mit integriertem Messstromwandler
2	 RCMB300-Serie_D00372_02_D_XXDE/06.2019
LINETRAXX® RCMB300-Serie
Produktbeschreibung
Die Differenzstrom-Überwachungsmodule der RCMB300-Serie sind zur Messung von

Auswerteeinheit: RCMB301 Messstromwandler: CTBC35 Finales RCMB-Modul
+ =
Bestellangaben
Zubehör Passende Systemkomponenten
Beschreibung Art.-Nr.
RS-485-USB Schnittstellenumsetzer B95012045
Klemmensatz für RCMB301-Modul B74043124
Auswerteelektronik
Versorgungs-
spannung Us Variante Typ Art.-Nr.
DC
24 V (19,2…28,8 V) Modbus RTU RCMB301 B74043100
Erforderliche Klemmen sind im Lieferumfang enthalten.
Messstromwandler
Innendurchmesser Typ Art.-Nr.
20 mm
CTBC20 B98120001
CTBC20P B98120002
35 mm
CTBC35 B98120003
CTBC35P B98120004
60 mm
CTBC60 B98120005
CTBC60P B98120006
120 mm
CTBC120 B98120007
CTBC120P B98120020
210 mm
CTBC210 B98120008
CTBC210P B98120021
P = magnetischer Vollschirm
Beschreibung max. angeschlosse-
ne Wandler Typ Art.-Nr.
Spannungs-
versorgung
4 STEP-PS/1 AC/24 DC/0.5 B94053110
14 STEP-PS/1 AC/24 DC/1.75 B94053111
34 STEP-PS/1 AC/24 DC/4.2 B94053112
		  RCMB300-Serie_D00372_02_D_XXDE/06.2019	 11
LINETRAXX® RCMB300-Serie